
수입예산서

관� � :� � (� 600� )�사업수익 항� � :� � (� 670� )�영업외수익

세항� � :� � (� 672� )�타회계전입금수익 목� � :� � (� 03� )�일반회계지원금 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기� � � � 정

예� 산� 액

금� 회

추경액관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 62,963,244

600 사업수익 25,439,915 22,193,519 3,246,396

670 영업외수익 5,187,651 1,941,255 3,246,396

672 타회계전입금수익 4,652,551 1,406,155 3,246,396

03 일반회계지원금 4,652,551 1,406,155 3,246,396

� �○�하수도사업특별회계�사업예산�지원금

경정� � (� 4,652,551,000원)� -�기정� � (1,406,155,000원)� = 3,246,396

�

60,859,864 2,103,380



관� � :� � (� 100� )�자본적수입 항� � :� � (� 170� )�자본잉여금수입

세항� � :� � (� 173� )�타회계건설보조금수입 목� � :� � (� 01� )�국고보조금수입 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기� � � � 정

예� 산� 액

금� 회

추경액관 ·항 ·세 항 ·목

100 자본적수입 37,523,329 38,666,345 △1,143,016

170 자본잉여금수입 30,800,000 32,043,000 △1,243,000

173 타회계건설보조금수입 27,560,000 28,803,000 △1,243,000

01 국고보조금수입 27,068,000 28,179,000 △1,111,000

� �○�도원사거리�일원�정비�중점관리지역�침수예방사업�국비보조금

경정� � (3,884,000,000원)� -�기정� � (1,700,000,000원)� = 2,184,000

� �○�국동지구�하수도정비�중점관리지역�정비사업�국비보조금

경정� � (200,000,000원)� -� � � �기정� � (2,384,000,000원)� = △2,184,000

� �○�원도심권�하수관거�정비공사비�국고보조금

경정� (6,620,000,000원)� -�기정� (11,601,000,000원)� = △4,981,000

� �○�문수동�뉴딜사업지구�하수도�정비공사비�국비보조금

경정� (5,924,000,000원)� -�기정� � (943,000,000원)� = 4,981,000

� �○�화양면�소장마을�하수도시설공사비�국고보조금

경정� � (3,500,000,000원)� -�기정� � (4,611,000,000원)� = △1,111,000

03 시도비보조금수입 412,000 544,000 △132,000

� �○화양면�소장마을�하수도시설공사비�도비보조금

경정� (412,000,000원)� -�기정� (544,000,000원)� = △132,000

180 유보자금 6,723,329 6,623,345 99,984

181 순세계잉여금 6,623,329 6,523,345 99,984

01 순세계잉여금 6,623,329 6,523,345 99,984

o� 2021년도�순세계잉여금�수입

경정� � (� 6,623,329,140원� )� -�기정� � (경정� � 6,523,345,000원)� = 99,984

�


